令和３(2021)年
10月26日(火)
第249号

令和３（2021）年10月26日　火曜日 （963）

告 示
栃木県告示第538号
　土壌汚染対策法（平成14年法律第53号）第６条第４項の規定により、令和３年栃木県告示第125号により指
定した特定有害物質によって汚染されており、当該汚染による人の健康に係る被害を防止するため当該汚染の
除去等の措置を講ずることが必要な区域の全部について当該指定を解除するので、同条第５項において準用す
る同条第２項の規定により次のとおり公示する。
　　令和３（2021）年10月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　指定を解除する区域
小山市大字中久喜字陣馬1179番１の一部

２　土壌含有量基準に適合していなかった特定有害物質の種類
鉛及びその化合物

３　講じられた汚染の除去等の措置
土壌汚染の除去

（環境保全課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第539号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人
等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項（中国残留邦人等の円滑な
帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律の一部を改正する法律（平成19年法律第127号）附則第
４条第２項において準用する場合を含む。）においてその例による場合を含む。以下同じ。）第55条第２項にお
いて準用する生活保護法第50条の２の規定により指定施術機関の名称等を次のとおり変更した旨の届出があっ
たので、同法第55条の３の規定により告示する。
　　令和３（2021）年10月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

変 更
年 月 日

施 術 者 施 術 所

氏 名 住 所 名 称 所 在 地

令 和 ３
（2021）年
８月25日

島野　典恵 那須塩原市埼玉６-553
（那須塩原市豊住町78ブ
リジストンアパート303）

訪問医療マッサー
ジKEiROW那須
塩原ステーション

那須塩原市大原間西２-
12-１ニューウィング荒
井B-103

令 和 ３ 星野　浩紀 小山市若木町１-14-９ TSUNAGI鍼灸接 栃木市都賀町合戦場772-

目　　　　　　 次

告　　　　示
○土壌汚染対策法による要措置区域の指定の解除………………………………………………………………… 963
○生活保護法による指定施術機関の名称等の変更………………………………………………………………… 963
○収去飼料検査結果の概要…………………………………………………………………………………………… 964
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 965
○土地区画整理組合の事業計画変更の認可………………………………………………………………………… 965

（964） 栃 木 県 公 報 第249号令和３（2021）年10月26日　火曜日

（2021）年
９月22日

カーサフェビアン203 骨院合戦場院
（ハーヴェスト
ウォーク鍼灸接骨
院）

１

（小山市喜沢1475）

令 和 ３

（2021）年
９月22日

鈴木　みどり 壬生町緑町１-７-８ 菜のはな訪問マッ
サージ
（訪問医療マッ
サージKEiROW
下野ステーショ
ン）

小山市大字羽川37-６
（下野市石橋 462-２ソ
ファレA101）

（注）表中の（　）内は変更前のもの
（保健福祉課）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第540号
　飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律（昭和28年法律第35号）第56条第７項及び飼料の安全
性の確保及び品質の改善に関する法律施行令（昭和51年政令第198号）第11条第４項の規定により、令和３
（2021）年７月から同年９月までの間に検査した収去飼料の分析結果の概要を次のとおり公表する。
　　令和３（2021）年10月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　栄養成分に関する検査

製 造 事 業 場 等
の 名 称 及 び
所 在 地

収去場所 飼料の名称
製 造
（ 輸 入 ）
年 月

試 験 項 目
違反の有無
及 び 違 反
の 内 容

有限会社ケイアン
ドエス牧場サービ
ス
那須塩原市

同左 KSミックス
OI

R３（2021）.６ 栄養成分等－粗たん白質、
粗脂肪、粗灰分、カルシウ
ム、りん

無

カワサキコーポ
レーション株式会
社　黒磯営業所
那須塩原市

同左 伊藤昭光（那
箒）：麦コー
ンビート

R３（2021）.７ 栄養成分等－粗たん白質、
粗脂肪、粗繊維、粗灰分、
カルシウム、りん

無

注）１　試験項目の欄には、栄養成分等－粗たん白質等の検査項目ごとに記載する。
　　２　違反の有無及び違反の内容の欄には違反の有無を記載し、表示量に対して過不足があった場合には

その成分名、試験値及び過不足の量を、原材料について違反があった場合にはその内容を、それぞれ
記載する。

２　安全性に関する検査

製 造 事 業 場 等
の 名 称 及 び
所 在 地

収去場所
飼 料 又 は
飼料添加物
の 区 分

飼 料 又 は
飼料添加物
の 名 称

製 造
（ 輸 入 ）
年 月

試 験 項 目
違反の有無
及 び 違 反
の 内 容

有限会社ケイアン
ドエス牧場サービ
ス
那須塩原市

同左 飼料 KSミ ッ ク
スOI

R３（2021）.６ 重金属-カドミ
ウム

無

カワサキコーポ 同左 飼料 伊 藤 昭 光 R３（2021）.７ 重金属－カドミ 無

（965）栃 木 県 公 報 第249号令和３（2021）年10月26日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

レーション株式会
社　黒磯営業所
那須塩原市

（那箒）：
麦 コ ー ン
ビート

ウム

注）１　試験項目の欄には、重金属－カドミウム等の検査項目ごとに適宜区分し記載する。
　　　２ 　違反の有無及び違反の内容の欄には違反の有無を記載し、違反が認められた場合には、その違反の

内容、違反となった試験項目及びその試験値を記載する。
（畜産振興課）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第541号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和３（2021）年10月26日から同年11月24日まで
一般の縦覧に供する。
　　令和３（2021）年10月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　小山都賀線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

296
前 小山市大字小薬字本郷288から

小山市大字小薬字本郷283まで 5.0 ～ 5.1 222.9

後 小山市大字小薬字本郷288から
小山市大字小薬字本郷283まで 11.2 ～ 12.0 222.9

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第542号
　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第39条第１項の規定により、小山市思川西部土地区画整理組合の
事業計画の変更を認可したので、同条第４項の規定により、次のとおり公告する。
　　令和３（2021）年10月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　組合の名称　小山市思川西部土地区画整理組合
２　事業施行期間　平成26（2014）年２月７日から令和５（2023）年３月31日まで
３　施行地区　 小山市大字立木字寺ノ前の全部、及び字新道、字寺ノ南、字寺ノ内、字堤内、字十二所、字上

宿、字村南、字膳棚、字間々下、字天神、字堀本、字大日川原の各一部
４　事務所の所在地　栃木県小山市立木1410番地１
５　設立認可の年月日　平成26（2014）年２月７日
６　変更の内容　設計の概要及び資金計画書の変更
７　変更認可の年月日　令和３（2021）年10月18日

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────